i va efectuar la classificació definitiva de les ofertes 
presentades per les empreses licitadores, així com la proposta d’adjudicació de l’esmentat 
contracte a favor de l’empresa INSTER MANTENIMENTS, S.L. amb CIF B65018087, per un 
preu de preu total de cent setze mil set-cents seixanta-cinc euros (116.765,00 €), dels quals 
noranta-sis mil cinc-cents euros (96.500,00 €) es corresponen al preu del contracte i vint mil 
dos-cents seixanta-cinc euros (20.265,00 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit 
(IVA) i l’execució de les següents millores: 

1a. Ampliació del termini de garantia per equips i instal·lació fins a 5 anys (termini de garantia 
total). 
2a. Servei de manteniment preventiu durant 5 anys.

[...]

Segon.- Adjudicar el contracte de l’obra “Renovació i millora de les instal·lacions tèrmiques i 
eficiència energètica de les dependències municipals. Actuació projecte 3 – Oficines 
Ajuntament”, a l’empresa INSTER MANTENIMENTS, S.L. amb CIF B65018087, per un preu 
de preu total de cent setze mil set-cents seixanta-cinc euros (116.765,00 €), dels quals 
noranta-sis mil cinc-cents euros (96.500,00 €) es corresponen al preu del contracte i vint mil 
dos-cents seixanta-cinc euros (20.265,00 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit 
(IVA) i l’execució de les següents millores: 

1a. Ampliació del termini de garantia per equips i instal·lació fins a 5 anys (termini de garantia 
total). 
2a. Servei de manteniment preventiu durant 5 anys.

[...]

2025-E-RC-18073, de data 25 de novembre, que ofereix un preu total de 
CENT  QUARANTA-SET  MIL  QUARANTA-NOU  EUROS  AMB  CINQUANTA-QUATRE 
CÈNTIMS  (147.049,54€),  dels  quals  CENT  VINT-I-UN  MIL  CINC-CENTS  VINT-I-VUIT 
EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS (121.528,54 €), es corresponen al preu 
del  contracte  i  VINT-I-CINC  MIL  CINC-CENTS  VINT-I-UN  EUROS  (25.521,00  €)  es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA)..

Així mateix, ofereix les següents millores:

1a.  Ampliació  del  termini  de  garantia  per  equips  i  instal·lació  fins  a  5  anys  (termini  de 
garantia total).
2a. Servei de manteniment preventiu durant 5 anys.

[...]

Ofereix el subministrament i la instal·lació de 25 fancoils addicionals.

PLICA  NÚM.  CINC: Presentada  per  SERVEIS  ENGINYERIA  BRUC,  S.L.,  amb  CIF 
B62592977,  registre  d’entrada  núm. 2025-E-RC-18125,  de  data  25  de  novembre,  que 
ofereix un preu total de CENT DISSET MIL SIS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB 
SETANTA CÈNTIMS (117.643,70 € ), dels quals NORANTA-SET MIL DOS-CENTS VINT-I-
SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (97.226,20 €),  es corresponen al  preu del contracte i 
VINT MIL QUATRE-CENTS DISSET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (20.417,50 €) es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA)

Així mateix, ofereix les següents millores:

1a.  Ampliació  del  termini  de  garantia  per  equips  i  instal·lació  fins  a  5  anys  (termini  de 
garantia total).
2a. Servei de manteniment preventiu durant 5 anys.

[...]

ofereix un preu total de CENT QUARANTA-CINC MIL CINC-CENTS VINT-I-VUIT EUROS 

AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS (145.528,93 €), dels quals CENT VINT MIL DOS-CENTS 
SETANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (120.271.84 €) es corresponen 
al preu del contracte i VINT-I-CINC MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB NOU 
CÈNTIMS (25.257,09 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

Així mateix, ofereix les següents millores:

1a.  Ampliació  del  termini  de  garantia  per  equips  i  instal·lació  fins  a  5  anys  (termini  de 
garantia total).
2a. Servei de manteniment preventiu durant 5 anys.